\:щ\
ё '

еЛ

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900.М истовскаяоолгс1ъ,г,Т :1гиок, мл, к. X'laDicca, д .!2  '  теа 3-{^ '56 '^0 |-6 -3б-^-тет R-f-i-%20)-3-'
ИНН 5078001721 ОГРН 1025i)g78306^^3_____________________________________________ о-тл11. laidom -ravon/Sm ail.n. ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
..ш

г ■ 1

о  внесении изменений в постановление
Главы №1608 от 17.09.2021 года
«О захоронениях на муниципальном
кладбище «Вербилки», расположенном
по адресу: Московская область,
Талдомский район, п.Вербилки,
ул.Рубцова»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 15

СТ.65 Водного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 17.07.2007 года

Х°115/2007-03 «О погребении и похоронном деле в Московской области», на основании Устава

Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области № RU 503650002018001

от 24.12.2018 года, в связи с разделом земельного участка, расположенного по адресу: Московская

область. Талдомский район, п. Вербилки, ул.Рубцова, согласно постановлению главы Талдомского

городского округа от 20.03.2020 №518 «О преобразовании, путем раздела земельного участка с

кадастровым номером 50:01:0060359:13 (преобразован в земельные участки с кадастровыми

номерами 50:01:0060359:8, 50:01:0060359:17, 50:01:0060359:16, 50:01:0060359:18) и

постановления главы Талдомского городского округа от 03.08.2021 №1246 «О преобразовании,

путем раздела земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060359:8 (преобразован в

земельные участки с кадастровыми номерами 50:01:0060359:329 и 50:01:0060359:330).

ПОСТАНОВЛЯЮ: w-

1. Внести изменения в постаповлепие Главы Талдомского городского округа Московской

области от 17.09.2021 года № 1608 «О захоронениях на муниципальном кладбище

«Вероилки», расположенном по адресу: Московская область. Талдомский район,

п.Вероилки, ул.Руоцова», пз<а1кты 1 и 2 изложить в новой редакции:

1) Запретить новые захоронения на муниципальном кладбище «Вербилки»,

расположенном по адресу: Московская область. Талдомский городской округ,

п.Вербилки, с кадастровьши номерами 50:01:0060359:18, 50:01:0060359:17 (согласно

выписки из ЕГРН); с кадастровым номером 50:01:0060359:329, расположенном по

адресу. Московская область. Талдомский р-н., ря.Вербияки, ул.Рубцова (согласно
вьшиски из ЕГРН).;

2) Разрешить захоронения на муниципальном кладбище «Вербилки», расположенном по

адресу: Московская область. Талдомский городской окрут, п.Вербилки, кладбище

«Вербилки», с кадастровым номером 50:01:0060359:16 (согласно вьшиски из ЕГРН) и с

кадастровым номером 50:01:0060359:330, расположенном по адресу: Московская

ооласть. Талдомский район, рп.Вербилки, ул.Рубцова (согласно вьшиски из ЕГРН).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Заря» и

разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Талдомского городского
округа Московской области.

.3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Талдомского городского округа Московской области Е.В. Марусеву.

Глава Талдомского городского Ю.В. Крупенин

Исп.: Коршунова Т.И.
Te.i,:8(496)203-33-23

Разослано: в дело -  2, Марусевой E.B.. -  1; отдел по пoтpeбитeльcкoмv
рынку -  I; газета «Заря» -  1; отдел информационного обеспечения -  1